

---

# ER'ER Service ApS

**CVR-nr.: 43179543**

Philip Schous Vej 30 1 th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. april 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/08/2023**

---

**Hanife Ismaili**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ER'ER Service ApS  
Philip Schous Vej 30 1 th  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 43179543  
Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

Er 'Er Service ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i rengøringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Arets resultat i 2022 udgør -32.297 kr. Arets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 312.811 og en egenkapital på kr. 7.703.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.030.146</b>
Lønninger		-1.058.750
Andre omkostninger til social sikring		-3.692
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-32.296</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-32.296</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-32.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-32.296
<b>I alt</b>		<b>-32.296</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.054
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>207.054</b>
Likvide beholdninger		105.757
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>312.811</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>312.811</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-32.296
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.704</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		305.107
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>305.107</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>305.107</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>312.811</b>

## Noter

### **1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret